אשר על כן, מצאתי להורות על חילוט כשליש מסכום הערבות בו התחייבה המשיבה - 7,000 ₪. הסכום ישולם ב- 5
תשלומים חודשיים שווים של 1,400 ₪ כל אחד, בכל ראשון לחודש, החל מיום 1.2.23.

המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים.

מיום הדיון בפרוטוקול צויין הפקס (מספר בטחיש ראזי עו"ד מייצג 3 המשיבה שאת לכך המזכירות לב תשומת
.(5.12.22

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.